
 

 

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA

1)
  

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji przygotowań do turnieju 

finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.
2)

 ), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 4 września 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

koordynacji przygotowań turnieju finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 (Dz. Urz. 

Min. Zdrow. Nr 10, poz. 69) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 uchyla się ust. 2;  

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Przewodniczący Zespołu – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia inicjujacy, koordynujacy 

i nadzorujący wykonywanie zadań przez Departament Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego 

i Ratownictwa Medycznego;  

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Dyrektor Generalny Ministerstwa Zdrowia;  

3) Sekretarz Zespołu – przedstawiciel Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa Zdrowia;  

4) pozostali członkowie Zespołu:  

a) Dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej w Ministerstwie Zdrowia,  

b) Dyrektor Departamentu Organizacji Ochrony Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia,  

c) Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej w Ministerstwie Zdrowia,  

d) Dyrektor Departamentu Ubezpieczenia Zdrowotnego w Ministerstwie Zdrowia,  

e) Dyrektor Departamentu Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa 

Medycznego w Ministerstwie Zdrowia,  

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, poz. 

1495 i Nr 284, poz. 1672). 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 

poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 

1217, Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 

161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676, Nr 185, poz. 1092 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2012 r.

Poz. 17



f) Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia,  

g) Dyrektor Departamentu Budżetu, Finansów i Inwestycji w Ministerstwie Zdrowia,  

h) przedstawiciel Biura Prasy i Promocji w Ministerstwie Zdrowia,  

i) przedstawiciel Gabinetu Politycznego Ministra Zdrowia,  

j) Główny Inspektor Sanitarny.”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W przypadku nieobecności członka Zespołu, w pracach Zespołu uczestniczy Zastępca Dyrektora, a w 

przypadku członków Zespołu wymienionych w ust. 1 lit. f, h, i oraz j – osoba przez niego wyznaczona.”; 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu albo upoważniony przez Zastępcę Przewodniczącego Zespołu członek 

Zespołu.”; 

4) dodaje się § 10a w brzmieniu:  

„§ 10a. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez właściwe organy sprawozdania ministra 

właściwego do spraw zdrowia z realizacji zadań w zakresie zabezpieczenia medycznego i ratowniczego 

turnieju finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012, nie później jednak niż 

z dniem 31 grudnia 2012 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

  

 

 

 

 

MINISTER ZDROWIA 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 17




